

Warunki dodatkowe dotyczące platformy Adobe Substance 3D Community Assets

Data wejścia w życie: 23 czerwca 2021 r. Niniejszy dokument zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje.

Niniejsze Warunki Dodatkowe regulują korzystanie przez Użytkownika z platformy Adobe Substance 3D Community Assets („**Community Assets**”) i zostają włączone przez przywołanie do „Ogólnych warunków używania Adobe” („Warunków Ogólnych”), dostępnych pod adresem www.adobe.com/go/terms_pl, przy czym niniejsze Warunki Dodatkowe oraz Warunki Ogólne są łącznie zwane „Warunkami”. Terminy rozpoczynające się wielkimi literami i niezdefiniowane w niniejszym dokumencie przyjmują znaczenia nadane im w Warunkach Ogólnych. Termin „**Usługi**” użyty w niniejszych Warunkach Dodatkowych odnosi się do usług Community Assets. „**Licencjobiorca**” oznacza osobę fizyczną lub prawną, która pozyskuje Zawartość z Usług. Na potrzeby niniejszych Warunków Dodatkowych przyjmuje się, że Użytkownik, który publikuje Zawartość w Usługach w imieniu Przedsiębiorstwa, jest „**Użytkownikiem Biznesowym**”, a wszelkie miejsca w niniejszych Warunkach Dodatkowych, w których użyto terminu „**Użytkownik**”, odnoszą się do tego Przedsiębiorstwa.

- 1. Licencje na Zawartość.** Community Assets to platforma, na której użytkownicy mogą wymieniać między sobą Zawartość. Publikując Zawartość w tych Usługach, Użytkownik wyraża zgodę na udzielanie Licencjobiorcom licencji na tę Zawartość na warunkach Licencji Community Assets 1.1 („Licencja Community Assets”), dostępnych pod adresem https://www.adobe.com/go/community-assets-license_pl.
- 2. Korzystanie z Zawartości.** Publikując Zawartość w Usługach, Użytkownik przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że (A) Licencjobiorcy mogą modyfikować jego Zawartość i korzystać z niej w połączeniu z dowolną tematyką, która nie jest zakazana na mocy Licencji Community Assets License; (B) Licencjobiorcy nie muszą podawać informacji o tym, że autorem używanej przez nich Zawartości jest Użytkownik; (C) Adobe nie musi podawać informacji, że autorem Zawartości opublikowanej w Usługach jest Użytkownik; (D) metadane Zawartości Użytkownika mogą być modyfikowane, usuwane lub uzupełniane, a Adobe i Licencjobiorcy nie ponoszą z tego tytułu żadnej odpowiedzialności. Adobe nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie Zawartości Użytkownika przez osobę trzecią ani za nieprzestrzeganie przez Licencjobiorcę niniejszych Warunków, warunków Licencji Community Assets lub innych zasad obowiązujących w odniesieniu do Usług.
- 3. Korzystanie z Usług przez Użytkownika.** Użytkownik nie może używać Usług jako osobistego repozytorium do przechowywania swojej Zawartości. Jeśli Adobe uzna, że sposób korzystania z Usług przez Użytkownika narusza niniejsze Warunki lub „[Zasady spoleczności](#)”, włączone przez przywołanie do niniejszych Warunków, może w dowolnym momencie usunąć Zawartość Użytkownika z Usług lub uniemożliwić Użytkownikowi używanie Usług za powiadomieniem lub bez powiadomienia Użytkownika o tym fakcie.
- 4. Przesyłanie Zawartości i zarządzanie nią**
 - 4.1. Przesyłanie Zawartości.** Użytkownik zobowiązuje się postępować zgodnie z procedurą przesyłania opisaną w Usługach, jednak Adobe ma prawo z dowolnego powodu odrzucić Zawartość Użytkownika przesyłaną do Usług.
 - 4.2. Zarządzanie Zawartością.** Użytkownik może w dowolnym momencie usunąć swoją Zawartość z Usług, jednak Licencjobiorcy, którzy uzyskali licencje na taką Zawartość przed jej usunięciem, zachowają prawa udzielone im w chwili pobierania tej Zawartości, określone obowiązującą wówczas licencją (np. Licencją Community Assets, licencją CC BY 4.0 itd.).